



Balslev-Erichsen Holding ApS

C/O Jørgen Balslev-Erichsen, Kollemosevej 51A, 2830 Virum

CVR-nr. 30 83 57 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jørgen Balslev-Erichsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Balslev-Erichsen Holding ApS C/O Jørgen Balslev-Erichsen Kollemosevej 51A 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 83 57 78 Stiftet: 14. september 2007 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jørgen Balslev-Erichsen, Adm. dir.
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-12.437	-7
Driftsresultat	-12.437	-7
Indtægt af kapitalinteresse	266.000	699
Øvrige finansielle omkostninger	-3.082	-1
Resultat før skat	250.481	691
2 Skat af årets resultat	3.415	2
Årets resultat	253.896	693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-851.962	302
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	983.858	273
Disponeret i alt	253.896	693



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>666.000</u>	<u>1.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.000</u>	<u>1.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>666.000</u>	<u>1.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	21.095	18
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.095</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.337.204</u>	<u>1.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.508.299</u>	<u>1.469</u>
	Aktiver i alt	<u>3.174.299</u>	<u>3.030</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.963	1.298
Overført resultat	2.393.720	1.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt	<u>3.086.683</u>	<u>2.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5
Anden gæld	<u>78.616</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.616</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.616</u>	<u>79</u>
Passiver i alt	<u>3.174.299</u>	<u>3.030</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k1	Overført resul- tat k1	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k1	I alt k1
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	995.450	1.137.218	114.400	2.372.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	302.475	272.644	117.800	692.919
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.297.925	1.409.862	117.800	2.950.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-851.962	983.858	122.000	253.896
	125.000	445.963	2.393.720	122.000	3.086.683



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.415</u>	<u>-2</u>
	<u>-3.415</u>	<u>-2</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	264.044	275
Afgang i årets løb	<u>-44.007</u>	<u>-11</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>220.037</u>	<u>264</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.297.925	995
Årets resultatandele	266.000	699
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-35.993	-25
Udbytte	<u>-1.081.969</u>	<u>-372</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>445.963</u>	<u>1.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>666.000</u>	<u>1.561</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Balslev-Erichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Balslev-Erichsen

Direktør

ID: 9dd98387-20a9-4e9b-a095-1ee4f239dcf0

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 14:34:13

Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 14:47:00

Underskrevet med MitID



Jørgen Balslev-Erichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Balslev-Erichsen

Dirigent

ID: 9dd98387-20a9-4e9b-a095-1ee4f239dcf0

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 15:44:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2ed514kyqxy252232676

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.